accomplir aU Réseau ûne période de douze, ans .... 

Lire: 	 _ 
".' acromplir au Réseau ulle péfÎ6de de douze mois .. :. 

,"N· 786 CFT. -1 Par' arrêté du Commissaire de. la 
République au Togo pris en oonseil privé' le : 

1'1 octobre 1946. - Est autorisé le prélèvement dé, 
Ill. Somme de Quatre cent quinze mille cent vingt cinq 

,. francs (415.125 frs.) sur le comptc du fonds spécial:. 
. Fonds de renouvellement du Budget de l'exploitation' 
du Chemin de fer et, du Wharf 'du Togo, afin de per. 

mettre 'le paiement des dépenses inscrites aUx cha· 

pitres IV - IV bis - IV ter. 

PI'4iducUena coloRlalee:

[...]

1 9 odobr" 1 946, - Le nommé Gbegbeni Nanamalé, 

titulaire, ducertifiéat d'études primaires élémentaires 
€iit engagé 'en qualité de moniteur intérimaire de 
l'enseignement" à titre précaire. el' essentiellement révo· 
cable, au salaireme\ls.uel de Mille cinq cent cinquante 
(1.550)' francs pour compter du 16 octobre 1946 et 
mis il, la disposition du directeur du secteur scolaire 
de Sok<Jdé. 

Prime de lin d'engagement 

Pat àrrêté no 783 P. du: , . 
Hl octonre 1946. ~ Il est alloué à M. Félix Osséni 

A:djayi;charperitier demffilrant à Lomé,.

[...]

1<' janvier 1945 - garde·frontière ,de 4e " classe, 

Nominations 

Par décision no 720 P. du : 
15 octobre 1940_ - L'ancien combattant Abdoulaye 

Vérima nO Mie 39,336 est, engagé, pour compter 
de la date de sa prise de service, en qualité de garde­
frontière au salaire mensuel de Mille six cent cinquante - " 
(1.650) francs, exclusif de tous accessoires ou indemni. 
tés, et mis à la disposition du chef du- service des 
Douanes. . 

Il aura, en outre, droit aux divers avantages ,définis 
par le règle,ment intérieur du 24 février 1944 éon. 
cernant le personnel auxiliaire des cercles, services